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Né mbéshtetje té nenit 12 jpika l%ﬂ@ﬁﬁ?ﬁ%‘fh}ﬁbﬁ?ﬂ?ﬂﬁtﬁﬂk&mml 17 shkronja (¢) dhe nenit
40 t& Ligjit Nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t& Republikés s& Kosovés (“Gazeta zyrtare ¢
Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 "}, nenit 2, nenit 10, paragrafi 2, pika 2.4, nemt 40, nenit 57, paragrafi
1, pika 1.3, dhe nenit 94, 1€ Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017, Kuvendi i
Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé daté 27.06.2022 miraton kété:

VENDIM
Shpalljen me interes t& pérgjithshém publik pjesén e parcelés P-71510066-00386-1 né Zonén
Kadastrale Pastasellé

1. Miratohet propozimi i Kryelarit t& Komunés me Nr. Prot. 02/730/23 i datés 8.6.2023 dhe merret
vendimi pér shpalljen me interes 1€ pérgjithshém publik pjesén e parcelés P-71510066-00386-1 né
Zonén Kadastrale Pastasell€, né sipérfaqe prej 600m?* (gjashtéqind metra katror) nga sipérfagja e
pérgjithshme prej 22005m? (njézet € dy mijé e pesé metra katror} né vendin e quajtur Seishte, e
evidentuar sipas certifikatés sé pronésisé né posedim té PASURLSHTET. E KOSOV. K.K.
RAHOVEC SHFRY.EKO. E PYJEVE. RAHOVEC.

2. Qéllimi i shpalljes sé& interesit t€ pérgjithshém publik té parcelés t&€ cekur né pikén 1 té kétij vendimi
do té jeté “Kémbimi i pronés komunale me pronén e institucionit gendror”.

3. Autorizohet Kryetari i Komunés gé, komform dispozitave ligjore né fuqi, t€ ndérmarré t& gjitha
veprimet e nevojshme pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Bartés pér rregullimin e dokumentacionit teknik dhe regjistrimin e pronés n€ Librin Kadastral do té
jeté Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné né Komunén e Rahovecit.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné.

6. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t¢ Komunés sé€ Rahovecit, ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas
dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, né kuptim t& nenit 81 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale dhe nenit 8, lidhur me nenin 9 té Rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin administrativ
té akteve té komunave e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren (QRK) Nr. 06/2021 dhe 7 dit€ pas
shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose ueb — fagen zyrtare t€ Komunés,

Vendini u dérgohet:

o Anétaréve té¢ Kuvendit,
o  Shérbimit té Kuvendit,
» Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné,
o MAPL-sé, dhe Tia
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